2023年 11月 1日

お客様各位

ご融資返済完了時の｢ご案内送付の終了｣について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、ご融資の返済完了時にダイレクトメールにてご案内を送付してま

いりましたが、このたび送付を終了とさせて頂くこととなりましたので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

また、お借入時の契約書類等につきましては、当金庫にて５年間保管したうえ

で、責任をもって廃棄処分させていただきますが、ご返却を希望されるお客さま

におかれましては、お手数をお掛けしますが、取扱店までお申し付けください。

なお、本件に関しましてご不明な点がございましたら、取扱店窓口までお問い

合わせ願います。

＜送付終了のご案内＞

2023年 12月末以降、ご融資返済完了時のご案内ハガキ

以上